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Дистанция 26 Женщины, 400m Вольный стиль 14 лет и старше
04.05.2024 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки 14-15 лет

1. ТЕРЕХИНА Таисья 2009 кмс СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0.65 4:36.88 кмс 614
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.26 35.85 250m: 2:52.57 35.46 350m: 4:02.97 35.08

100m: 1:05.41 34.13 200m: 2:17.11 35.85 300m: 3:27.89 35.32 400m: 4:36.88 33.91

2. КОРОБЕНКО Софья 2010 кмс СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0.68 4:39.51 кмс 597
50m: 32.52 32.52 150m: 1:43.15 35.48 250m: 2:54.53 35.76 350m: 4:06.66 36.04

100m: 1:07.67 35.15 200m: 2:18.77 35.62 300m: 3:30.62 36.09 400m: 4:39.51 32.85

3. РОДИНА Виктория 2010 I СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0.80 4:47.14 I 550
50m: 33.11 33.11 150m: 1:44.96 36.09 250m: 2:58.11 36.60 350m: 4:11.71 36.64

100m: 1:08.87 35.76 200m: 2:21.51 36.55 300m: 3:35.07 36.96 400m: 4:47.14 35.43

4. МАНЬЧЕНКО Таисия 2010 кмс СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0.75 4:54.70 I 509
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.36 37.50 250m: 3:02.14 38.18 350m: 4:18.23 37.96

100m: 1:08.86 36.26 200m: 2:23.96 37.60 300m: 3:40.27 38.13 400m: 4:54.70 36.47

5. ПАНИНА Мирослава 2009 I РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0.74 4:55.68 I 504
50m: 32.96 32.96 150m: 1:48.26 38.41 250m: 3:03.82 38.10 350m: 4:19.60 37.97

100m: 1:09.85 36.89 200m: 2:25.72 37.46 300m: 3:41.63 37.81 400m: 4:55.68 36.08

6. АЛЕКСАНДРОВА Анастасия 2010 II СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР 4:57.67 I 494
50m: 34.49 34.49 150m: 1:50.16 37.92 250m: 3:05.81 37.32 350m: 4:21.74 37.59

100m: 1:12.24 37.75 200m: 2:28.49 38.33 300m: 3:44.15 38.34 400m: 4:57.67 35.93

7. ШУВАКИНА Мария 2009 I СШОР №5 Самара СМР +0.90 5:00.06 II 482
50m: 32.41 32.41 150m: 1:46.40 37.73 250m: 3:03.87 38.89 350m: 4:22.38 38.93

100m: 1:08.67 36.26 200m: 2:24.98 38.58 300m: 3:43.45 39.58 400m: 5:00.06 37.68

8. МАРТЫНОВА Ольга 2009 I ДСК Донской ТУЛ +0.59 5:00.90 II 478
50m: 33.37 33.37 150m: 1:49.13 38.71 250m: 3:06.94 38.87 350m: 4:24.60 38.27

100m: 1:10.42 37.05 200m: 2:28.07 38.94 300m: 3:46.33 39.39 400m: 5:00.90 36.30

9. ЗВЕРЕВА Диана 2010 I СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0.76 5:01.42 II 476
50m: 34.12 34.12 150m: 1:50.20 38.79 250m: 3:07.66 38.71 350m: 4:24.82 38.64

100m: 1:11.41 37.29 200m: 2:28.95 38.75 300m: 3:46.18 38.52 400m: 5:01.42 36.60

10. ЕГОРУШКИНА Софья 2010 I СК "Динамо" Москва МОС +0.73 5:01.92 II 473
50m: 32.84 32.84 150m: 1:48.58 38.65 250m: 3:06.72 38.97 350m: 4:26.11 38.92

100m: 1:09.93 37.09 200m: 2:27.75 39.17 300m: 3:47.19 40.47 400m: 5:01.92 35.81

11. ДУДНИК Евангелина 2010 II СШОР Кировского района Пермь ПЕРМ +0.81 5:03.63 II 465
50m: 34.44 34.44 150m: 1:50.97 38.24 250m: 3:08.67 38.65 350m: 4:26.24 38.88

100m: 1:12.73 38.29 200m: 2:30.02 39.05 300m: 3:47.36 38.69 400m: 5:03.63 37.39

12. МАКСИМЕНКО Анна 2010 II СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0.70 5:04.12 II 463
50m: 34.41 34.41 150m: 1:49.36 37.69 250m: 3:07.07 38.86 350m: 4:26.75 39.69

100m: 1:11.67 37.26 200m: 2:28.21 38.85 300m: 3:47.06 39.99 400m: 5:04.12 37.37

13. ВИСКОНТАС Лада 2010 II СШ Кристалл Березники ПЕРМ +0.73 5:13.22 II 424
50m: 33.65 33.65 150m: 1:51.28 39.85 250m: 3:11.37 40.22 350m: 4:33.02 41.15

100m: 1:11.43 37.78 200m: 2:31.15 39.87 300m: 3:51.87 40.50 400m: 5:13.22 40.20

14. ЧЕРКАШИНА Валерия 2009 I ШП MY CHAMPS Казань ТАТР +0.76 5:15.68 II 414
50m: 35.04 35.04 150m: 1:54.44 40.62 250m: 3:16.59 40.98 350m: 4:37.92 40.63

100m: 1:13.82 38.78 200m: 2:35.61 41.17 300m: 3:57.29 40.70 400m: 5:15.68 37.76

15. КОЗЛОВА Екатерина 2009 II СШОР "Москвич" Москва МОС +0.75 5:16.72 II 410
50m: 35.63 35.63 150m: 1:56.99 41.35 250m: 3:18.98 40.91 350m: 4:39.57 39.20

100m: 1:15.64 40.01 200m: 2:38.07 41.08 300m: 4:00.37 41.39 400m: 5:16.72 37.15

16. ЖИЖИНА Ульяна 2009 I СШ "ДС "Заречье" Нижний НовгородН-Н +0.81 5:23.98 II 383
50m: 37.21 37.21 150m: 1:59.63 41.51 250m: 3:23.50 41.99 350m: 4:44.97 40.27

100m: 1:18.12 40.91 200m: 2:41.51 41.88 300m: 4:04.70 41.20 400m: 5:23.98 39.01

17. ЧМБТЯН Амина 2010 II СШОР Волна Белореченск КРСД +0.61 5:25.87 II 376
50m: 33.67 33.67 150m: 1:55.25 41.80 250m: 3:22.20 43.39 350m: 4:47.28 42.53

100m: 1:13.45 39.78 200m: 2:38.81 43.56 300m: 4:04.75 42.55 400m: 5:25.87 38.59

18. ЯШИНА Мария 2010 II СШ Кристалл Березники ПЕРМ +0.76 5:29.72 II 363
50m: 36.97 36.97 150m: 1:59.85 41.71 250m: 3:24.43 42.62 350m: 4:48.53 41.69

100m: 1:18.14 41.17 200m: 2:41.81 41.96 300m: 4:06.84 42.41 400m: 5:29.72 41.19
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Дистанция 26, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки 14-15 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

19. КЛИМОВИЧ кристина 2009 III ДООЦ "Юность" Горнозаводск ПЕРМ +0.93 6:16.13 III 245
50m: 38.63 38.63 150m: 2:11.49 47.37 250m: 3:50.98 49.69 350m: 5:30.17 49.26

100m: 1:24.12 45.49 200m: 3:01.29 49.80 300m: 4:40.91 49.93 400m: 6:16.13 45.96

20. ДОЛГОПОЛОВА Яна 2010 III Swim Team Москва МОС +1.27 6:35.59 Iюн 210
50m: 39.16 39.16 150m: 2:19.77 53.28 250m: 4:06.08 54.31 350m: 5:53.65 53.59

100m: 1:26.49 47.33 200m: 3:11.77 52.00 300m: 5:00.06 53.98 400m: 6:35.59 41.94

21. МОИСЕЕВА Ева 2010 Iюн ФК "Нептун" Балашиха МО +0.80 7:30.26 Iюн 142
50m: 49.23 49.23 150m: 2:42.65 58.19 250m: 4:42.46 1:00.04 350m: 6:40.53 59.88

100m: 1:44.46 55.23 200m: 3:42.42 59.77 300m: 5:40.65 58.19 400m: 7:30.26 49.73

Юниорки 16-18 лет

1. РОМАНОВА Ульяна 2006 кмс ПГУФКСиТ-1 Казань ТАТР +0.78 4:59.61 II 484
50m: 31.79 31.79 150m: 1:42.28 36.27 250m: 3:00.21 39.72 350m: 4:20.79 40.56

100m: 1:06.01 34.22 200m: 2:20.49 38.21 300m: 3:40.23 40.02 400m: 4:59.61 38.82

2. ЩЕРБАКОВА Милана 2008 I ЦСКА Краснодар КРСД +0.83 5:01.60 II 475
50m: 33.46 33.46 150m: 1:46.43 36.71 250m: 3:02.12 37.66 350m: 4:22.18 39.89

100m: 1:09.72 36.26 200m: 2:24.46 38.03 300m: 3:42.29 40.17 400m: 5:01.60 39.42

3. ПОЛЯКОВА Софья 2008 II ДООЦ "Юность" Горнозаводск ПЕРМ +0.90 5:39.91 II 332
50m: 35.98 35.98 150m: 1:59.99 42.69 250m: 3:26.96 43.35 350m: 4:56.52 44.26

100m: 1:17.30 41.32 200m: 2:43.61 43.62 300m: 4:12.26 45.30 400m: 5:39.91 43.39

4. КАЗАНЦЕВА София 2008 I СШОР Волна Белореченск КРСД +0.55 5:40.55 III 330
50m: 35.88 35.88 150m: 1:59.20 42.93 250m: 3:27.24 44.15 350m: 4:55.93 44.67

100m: 1:16.27 40.39 200m: 2:43.09 43.89 300m: 4:11.26 44.02 400m: 5:40.55 44.62

Женщины

1. КОРНИЛОВА Ангелина 2003 мс ПГУФКСиТ-1 Казань ТАТР +0.78 4:35.01 кмс 626
50m: 30.69 30.69 150m: 1:39.08 34.66 250m: 2:49.27 35.28 350m: 4:00.57 35.67

100m: 1:04.42 33.73 200m: 2:13.99 34.91 300m: 3:24.90 35.63 400m: 4:35.01 34.44

2. ЕРПЫЛОВА Елизавета 2003 I РАНХиГС Москва МОС +0.76 5:08.46 II 444
50m: 34.87 34.87 150m: 1:51.23 38.66 250m: 3:10.25 39.72 350m: 4:29.84 39.73

100m: 1:12.57 37.70 200m: 2:30.53 39.30 300m: 3:50.11 39.86 400m: 5:08.46 38.62

3. ВАРЧЕВА Евгения 2003 кмс ВАВТ Москва МОС +0.58 5:22.49 II 388
50m: 34.66 34.66 150m: 1:54.37 40.43 250m: 3:17.39 41.94 350m: 4:41.92 42.36

100m: 1:13.94 39.28 200m: 2:35.45 41.08 300m: 3:59.56 42.17 400m: 5:22.49 40.57


